

SvanekeGaardens BørneKlub

Kreativ klub for børn og deres familier

Vi lader os inspirere af kunsten og laver vores egen kunst

februar - juni 2025



Børneklubben er et tilbud til børn mellem 6 og 12 år og deres familier.

Vi holder kreative workshops en gang om måneden på SvanekeGaarden.

Tilmelding mm. se side 4.

SvanekeGaarden, Skippergade 2-8, 3740 Svaneke

Blomster tryk (ovenover) lavet af 2A fra Svaneke Friskole på SvanekeGaarden



Vi mødes den første weekend i måneden fra kl. 12 - 15

Søndag d. 2 februar 2025:

Kom med på krea-safari og lav en prikket leopard eller en regnbuefarvet krokodille. Vi tegner, maler og trykker flotte billeder af dyr med sjove mønstre, og lader os inspirere af vilde dyr i kunsten.

Lørdag d. 1 marts 2025 *(bemærk vi mødes en lørdag):*

Vi slår hul på fastelavn og klipper sorte katte og fine dekorationer til fastelavns ris. Vi udsmykker vores egne flotte mini tønder og laver sjove farverige masker.

Søndag d. 6 april 2025:

Kom og vær med til at klippe påskeæg og gækkebreve, tegne påskeharer, kyllinger og forårsblomster! Der vil også være (chokolade) æggejagt i haven.

Søndag d. 4 maj 2025:

Vi laver blomster kollager og 3D blomster af papir og andre materialer, og lader os inspirere af blomster i kunsten. Lav en blomsterbuket til mors dag, til din far eller en ven!

Søndag d. 1 juni 2025:

Lav en bille, en sommerfugl eller et andet flot insekt! Vi tegner, maler og laver farverige og fantasi insekter i 3D, inspireret af naturen og kunsten. Måske nogle af dem også kan hoppe eller flyve?

Læs mere om årets program på www.Svanekegaarden.dk

SvanekeGaardens Børneklub



Tilmelding

Send en mail til booking@svanekegaarden.dk med navn og antal voksne og børn.

Materialerne koster 25 kr per deltager som overføres via MobilePay til 14735.

Med et familiemedlemskab i SvanekeGaardens Venner er det gratis at deltage i børneklubbens workshops. Man skal dog stadig tilmelde sig enkelte workshops ved at skrive til booking@svanekegaarden.dk.

Se alle fordele på www.Svanekegaaarden.dk.